

G2 Däck AB

559315-8768

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Green French, Verkställande direktör

2024-01-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Huvudverksamhet består av hantering av hjul och däck till personbilar.
Exempel: Byte och omläggning av vinter och sommarhjul samt balansering.
Även försäljning av däck och fälgar.
Bolaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-04 - 2021-12-31
Nettoomsättning	70 137	50 989	51 327
Resultat efter finansiella poster	15 946	26 662	-16 135
Soliditet (%)	57	52	26

Nettoomsättningen har ökat med ca 38% ifrån föregående år.
Denna ökning beror på ökad däckförsäljning och fler däckbyten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-16 135	22 405	31 270
Balanseras i ny räkning		22 405	-22 405	0
Årets resultat			9 556	9 556
Vid årets utgång	25 000	6 270	9 556	40 826

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 270
Årets resultat	9 556
Summa	15 826
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 826
Summa	15 826

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		70 137	50 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 137	50 989
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 930	-16 120
Övriga externa kostnader		-10 281	-8 207
Summa rörelsekostnader		-54 211	-24 327
Rörelseresultat		15 926	26 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Summa finansiella poster		20	0
Resultat efter finansiella poster		15 946	26 662
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 900	-2 632
Summa bokslutsdispositioner		-3 900	-2 632
Resultat före skatt		12 046	24 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 490	-1 625
Årets resultat		9 556	22 405

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 950	575
Övriga fordringar		3 080	578
Summa kortfristiga fordringar		15 030	1 153
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 297	62 935
Summa kassa och bank		66 297	62 935
Summa omsättningstillgångar		81 327	64 088
Summa tillgångar		81 327	64 088

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 270	-16 135
Årets resultat		9 556	22 405
Summa fritt eget kapital		15 826	6 270
Summa eget kapital		40 826	31 270
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 532	2 632
Summa obeskattade reserver		6 532	2 632
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		25 000	25 000
Summa långfristiga skulder		25 000	25 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		435	0
Skatteskulder		4 115	1 625
Övriga skulder		4 409	3 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10	10
Summa kortfristiga skulder		8 969	5 186
Summa eget kapital och skulder		81 327	64 088

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för G2 Däck AB, 559315-8768
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Norsborg

Johan Green French
Johan Green French
Verkställande direktör
2024-01-04

Nicke Ingemar Green
Nicke Ingemar Green
Styrelseledamot
2024-01-05